
Žádost o přidělení registrační značky na přání 
 
Registrační značka vozidla 
(byla-li již vozidlu přidělena)         Druh vozidla: .........................................................

 

Identifikační číslo vozidla (VIN)                  
 
Žadatel (uvést vlastníka nebo provozovatele vozidla, který žádá o přidělení registrační značky na přání): 

............................................................................................................................... 

............................................................................................................................... 
 

*)   doporučeno vyplnit až při předání žádosti pracovníkovi RV, který provede kontrolu, jestli již není RZ přidělena nebo rezervována. 
**) zakřížkujte (doporučujeme vyplnit až po poradě s pracovníkem RV). 

 
místo trvalého nebo povoleného pobytu (nebo sídlo) 

............................................................................................................................... 

............................................................................................................................... 
PSČ: .............................. tel./e-mail: ...................................................................... 
 

žádá o přidělení registrační značky na přání k výše uvedenému silničnímu vozidlu *): 
 

        
 

 
Požadovaný rozměr registrační značky **): 
 

Rozměr Přední tabulka RZ Zadní tabulka RZ Počet povinných 
znaků v RZ 

Typ RZ 
(vyplní úřad) 

520 x 110 mm   8  
340 x 200 mm   8  
280 x 200 mm   8  
320 x 160 mm   8  
200 x 160 mm   7  
80 x 110 mm   5  

 
K žádosti se dokládá: 

- žádost o zápis výše uvedeného silničního vozidla do registru silničních vozidel, pokud vozidlo ještě není zapsáno 
registru silničních vozidel 

- souhlas vlastníka vozidla, pokud žádá provozovatel vozidla, který není současně vlastníkem 
- zplnomocnění při zastupování 
- doklad totožnosti žadatele 

 
 
 
V ................................ dne ....................... Podpis žadatele........................................................   

rodné  
číslo:       /     identifikační 

číslo:         


	RZ1: 
	druh vozidla: 
	VIN: 
	žadatel 01: 
	rč 1: 
	rč 2: 
	ičo: 
	žadatel 02: 
	žadatel 03: 
	žadatel 04: 
	psč: 
	telefon: 
	rzp: 
	Zaškrtávací pole15: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off

	5: 
	1: Off

	4: 
	1: Off


	místo: 
	datum: 


